Ítem 1) Cinco Mil (5000) litros de nafta grado 2 consumo mes de diciembre de 2025 para 
vehículos municipales, cuyas características se ajustarán a los Pliegos de Condiciones y 
Pliego de Especificaciones Técnicas.   

Art.°3.-Fíjase el Presupuesto oficial en la suma de PESOS SIETE MILLONES TRESCIENTOS 
SETENTA MIL ($ 7.370.000,00).

Art. 4°.-Determínase que las propuestas se recepcionarán por Sección Suministros hasta el día de 
su apertura que se llevará a cabo el 26 de noviembre de 2025, a la hora 10,20. 

Art. 5°.-Desígnase para integrar la Comisión de Estudio de las propuestas del Concurso de Precios